
UCHWAŁA NR XXXII/340/21 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie określenia trybu i harmonogramu opracowania 
projektu Strategii Rozwoju Miasta Kędzierzyn-Koźle do 2030 roku 

Na podstawie art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Kędzierzyn-Koźle 
do 2030 roku w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40A673F9-1255-4EA3-928C-7E9627701BE6. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do uchwały Nr XXXII/340/21 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 25 lutego 2021 r. 

Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Kędzierzyn-Koźle 
do 2030 roku  

Strategia Rozwoju Miasta Kędzierzyn-Koźle do 2030 roku zostanie opracowana oraz konsultowana przy 
szerokim udziale interesariuszy, w szczególności mieszkańców gminy oraz lokalnych liderów społeczno-
gospodarczych, sąsiednich gmin i ich związków, oraz z właściwym dyrektorem regionalnego zarządu 
gospodarki wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 

Konsultacje dokumentu prowadzone będą zgodnie z art. 6 ust. 3-6 ustawy o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju, a także (jeśli zajdzie taka konieczność) art. 39 ustawy o udostępnieniu informacji o środowisku i jego 
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko. 

Informacje o przebiegu prac nad dokumentem będą dostępne na stronie internetowej Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle. 

Tryb konsultacji przebiegać będzie następująco: 

1. Ogłoszenia nt. przeprowadzenia konsultacji zostanie umieszczone co najmniej na stronie internetowej 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, 

2. Ogłoszenie, o którym mowa wyżej, zawierać będzie informacje nt. przedmiotu i metody 
przeprowadzenia konsultacji oraz terminu i sposobu wnoszenia uwag do projektu dokumentu, 

3. Z przebiegu i wyników konsultacji zostanie opracowane sprawozdanie zawierające w szczególności 
ustosunkowanie się do zgłoszonych uwag wraz z uzasadnieniem, 

4. Wszystkie niezbędne materiały zostaną w miarę możliwości technicznych i organizacyjnych 
udostępnione w formie elektronicznej, 

5. Konsultacje z podmiotami wymienionymi w art. 6 ust. 3 ustawy o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju odbędą się w sposób i w terminie określonymi w ww. ogłoszeniu. 

Lp.  
Zadanie Ramowy termin 

1. Przyjęcie uchwały w sprawie określenia trybu i harmonogramu opracowania 
projektu Strategii Rozwoju Miasta Kędzierzyn-Koźle do 2030 r. 

I kwartał 2021 r.  

2. Opracowanie wniosków z diagnozy przygotowanej w 2020 r., tj. przed 
wejściem w życie art. 10e i 10f ustawy o samorządzie gminnym, na potrzeby 
przygotowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Kędzierzyn-Koźle do 2030 r.  

I kwartał 2021 r.  

3. Opracowanie: celów strategicznych, operacyjnych i kierunków działań w 
wymiarze społecznym, gospodarczym i przestrzennym, oraz modelu struktury 
funkcjonalno-przestrzennej gminy. 

I/II kwartał 2021 r. 

4. Weryfikacja zaproponowanych działań względem uwarunkowań formalnych, 
ekonomicznych, administracyjnych oraz środowiskowych.  I/II kwartał 2021 r. 

5. Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Miasta Kędzierzyn-Koźle do 2030 r.   II kwartał 2021 r. 
6. Przeprowadzenie procedury strategicznej oceny oddziaływania na środowisko 

projektu Strategii Rozwoju Miasta Kędzierzyn-Koźle do 2030 r.  
II kwartał 2021 r. 

7. Konsultacje projektu Strategii Rozwoju Miasta Kędzierzyn-Koźle do 2030 r.,w 
tym przeprowadzenie procedury niezbędnych uzgodnień z podmiotami 
wskazanymi w art. 6 ust 3 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. 

II kwartał 2021 r. 

8. Przedłożenie projektu Strategii Rozwoju Miasta Kędzierzyn-Koźle do 2030 r. 
Zarządowi Województwa Opolskiego do zaopiniowania spójność ze strategią 
rozwoju województwa.  

III kwartał 2021 r. 

9. Przedłożenie projektu Strategii Rozwoju Miasta Kędzierzyn-Koźle do 2030 r. 
Radzie Miasta Kędzierzyn-Koźle celem podjęcia stosownej uchwały. 

III kwartał 2021 r. 

Z uwagi na panującą pandemię COVID-19 oraz ustawową konieczność zachowania spójności z będącymi 
w opracowaniu Strategią rozwoju województwa opolskiego oraz strategią ponadlokalną, wskazane wyżej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40A673F9-1255-4EA3-928C-7E9627701BE6. Podpisany Strona 1 z 2



terminy mogą ulec modyfikacji. Zmiana taka nie wymaga podjęcia uchwały w sprawie zmiany przyjętego trybu 
i harmonogramu opracowania projektu „Strategii Rozwoju Miasta Kędzierzyn-Koźle do 2030 roku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40A673F9-1255-4EA3-928C-7E9627701BE6. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5


